

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Torben Nielsen Holding ApS

Gustav Esmanns Allé 31, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 46 49 86

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Nielsen Holding ApS
Gustav Esmanns Allé 31
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 46 49 86
Stiftet: 7. februar 2002
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Torben Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-9.000
Bruttoresultat	-6.500	-9.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-36.793
Nedskrivning af finansielle aktiver	-44.590	0
Resultat før skat	-51.090	-45.793
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-51.090	-45.793
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.799	-36.793
Disponeret fra overført resultat	-3.291	-9.000
Disponeret i alt	-51.090	-45.793

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	65.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	65.299
	Anlægsaktiver i alt	0	65.299
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.156	0
	Tilgodehavender i alt	3.156	0
	Likvide beholdninger	998	289
	Omsætningsaktiver i alt	4.154	289
	Aktiver i alt	4.154	65.588

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.799
3	Overført resultat	-124.846	-121.555
	Egenkapital i alt	154	51.244
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	4.000	14.344
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	14.344
	Gældsforpligtelser i alt	4.000	14.344
	Passiver i alt	4.154	65.588

4 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleforhold		
Selskabet har ingen ansatte og der er ikke vederlag i regnskabsåret.		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	17.500	17.500
Afgang i årets løb	-17.500	0
Kostpris 30. juni 2016	0	17.500
Opskrivninger 1. juli 2015	47.799	84.592
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-36.793
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-47.799	0
Opskrivninger 30. juni 2016	0	47.799
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	65.299

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-121.555	47.799	51.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.291	-47.799	-51.090
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	-124.846	0	154

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Zederkop A/Ss bankgæld med maksimum på tkr. 2.300.
